檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：傅翠玲

傳真：03-8236149

電話：03-8242059

電子信箱：ea0437@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉平和國民小學

發文日期：中華民國107年11月2日

發文字號：府行購字第1070214727B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1070214727_Attach001.pdf)

主旨：函轉行政院公共工程委員會(下稱工程會)辦理近日報載日

本凱威百公司（KYB株式社）及川金控股集團（Kawakin

 Holdings）生產製造之KYB、KYD制震或避震裝置發生數

據造假事件，請協助清查並彙整貴屬之建築物及土木工程

有無使用該等裝置，並於文到3日內函復本府彙整，請查照

。

說明：

一、依據工程會107年10月25日工程企字第10700332911號函辦

理。

二、貴單位如有使用旨揭裝置，請一併確認所使用之消能元件

（含隔震系統之消能元件），有無因數據造假影響結構安

全。

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育高級中等學校

副本：本府行政暨研考處(採購行政科) 2018-11-02
14:09:07

1070002995

■■■■■■■■■■■■■107/11/02

■■■■■■■